

SPECIALLÆGE JØRGEN JOHANSEN ApS

Sørvadvej 29
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Jørgen Kühlwein Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPECIALLÆGE JØRGEN JOHANSEN ApS Sørvadvej 29 7500 Holstebro
	CVR-nr: 31630924 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 11 7500 Holstebro
Revisor	Revisionsfirmaet Lars Olsen Registreret Revisionsaktieselskab Lundvej 20 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 37135119 P-enhed: 1020787607

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 22. august 2008.

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsoverskud på kr. 58.774, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer uændret aktivitet i det kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret indvundet en del af tabet på sit kapitalgrundlag. Der er foretaget de fornødne justeringer af driften, og selskabet forventer at kunne opnå tilstrækkelig finansiering til fortsat drift, så det får reableret sit kapitalgrundlag indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		394.167	22.731
Bruttoresultat		394.167	22.731
Personaleomkostninger		-253.386	-30.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-89.369	-61.898
Resultat af ordinær primær drift		51.412	-69.832
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.060	4.260
Andre finansielle indtægter		7.120	-7.396
Øvrige finansielle omkostninger		-581	-489
Ordinært resultat før skat		59.011	-73.457
Skat af årets resultat		-233	-937
Årets resultat		58.778	-74.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.778	-74.394
I alt		58.778	-74.394

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.130	48.010
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.130	48.010
Anlægsaktiver i alt		55.130	48.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.731
Tilgodehavender i alt		0	22.731
Likvide beholdninger		153.119	2.108
Omsætningsaktiver i alt		153.119	24.839
Aktiver i alt		208.249	72.849

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-34.874	-93.652
Egenkapital i alt		90.126	31.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.192	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.431	28.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.123	41.501
Gældsforpligtelser i alt		118.123	41.501
Passiver i alt		208.249	72.849

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Kühlwein Johansen, Sørvadvej 29, Nr. Felding, 7500 Holstebro ejer hele anpartskapitalen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis